

Ahlbiksen ApS
Birkestien 1, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 33 36 20 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Hans Erik Cramer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahlbiksen ApS
Birkestien 1
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 33 36 20 72
Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
11. regnskabsår

Direktion

Hans Erik Cramer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, administrationsvirksomhed, og finansiering samt handel, industri og håndværk og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232.888 kr. mod -41.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.628 kr. mod -81.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	232.888	-41.127
2 Personaleomkostninger	-171.515	-40.379
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.633	0
Andre driftsomkostninger	-417	0
Driftsresultat	41.323	-81.506
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.695	-50
Resultat før skat	37.628	-81.556
Skat af årets resultat	0	4
Årets resultat	37.628	-81.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.552
Disponeret i alt	37.628	-81.552

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	87.750	0
Anlægsaktiver i alt	87.750	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	121.305	100.000
Tilgodehavender i alt	121.305	100.000
Likvide beholdninger	59.075	2.071
Omsætningsaktiver i alt	180.380	102.071
Aktiver i alt	268.130	102.071

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-103.094	-140.722
Egenkapital i alt	<u>21.906</u>	<u>-15.722</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
Anden gæld	246.224	97.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.224</u>	<u>117.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.224</u>	<u>117.793</u>
Passiver i alt	<u>268.130</u>	<u>102.071</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-59.169	65.831
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-81.553</u>	<u>-81.553</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	-140.722	-15.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.628</u>	<u>37.628</u>
	<u>125.000</u>	<u>-103.094</u>	<u>21.906</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	169.243	39.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>568</u>
	<u>171.515</u>	<u>40.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.695</u>	<u>50</u>
	<u>3.695</u>	<u>50</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til t.kr. 66.
